
UCHWAŁA NR LII/   422   /2022 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie wskazania wstępnego  miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego na terenie 
gminy Borek Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 z późn. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego na terenie gminy Borek Wlkp. przy drodze gminnej nr 744029P 
w m. Wycisłowo przy budynku nr 15. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BEEF053-AD08-4488-A3D7-E2C3E816B576. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1693 z późn. zm.) Rada Miejska dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały 
wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego, który uwzględnia zarządca drogi; o 
ostatecznej lokalizacji przystanku decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki 
bezpieczeństwa ruchu drogowego. 
 

Wskazanie miejsca nowego przystanku komunikacyjnego następuje w celu uwzględnienia potrzeb 
zwiazanych z organizacją dowozu dzieci i młodzieży do szkół na terenie gminy Borek Wlkp.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BEEF053-AD08-4488-A3D7-E2C3E816B576. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



